especializada para eventual fornecimento de peças, destinados aos carros da coleta seletiva pertencentes a 

esta Autarquia, ora licitado em favor da empresa MB AUTO PEÇAS LTDA. EPP, inscrita no CNPJ Nº. 

35.422.021/0001-80, por ter sido considerada vencedora dos itens 01 a 05, perfazendo um valor global de 

R$51.080,00 (cinqüenta e um mil e oitenta reais).  

João Pessoa, 05 de Abril de 2013 

Robson Torres dos Santos 
Presidente da CPL/EMLUR